Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Solicitação esclarecimento
8 mensagens

Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br> 25 de novembro de 2024 às 14:22
Para: "pregaoeletronico.friburgo@gmail.com" <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>, Licitação Personal Card
<licitacao@personalcard.com.br>, Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>, "licitacaopmnf@gmail.com"
<licitacaopmnf@gmail.com>

Ao Município de Nova Friburgo/ RJ

Departamento de Compras/Licitações

Ref.: Esclarecimentos ao Edital - Pregão Eletrônico n. 90155/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa prestadora de serviços para emissão e entrega de cartão magnético
com chip (Cartão Vale-alimentação de Natal) e disponibilização de créditos de forma automática – on
line – para atender as necessidades dos Órgãos do Município de Nova Friburgo

Esclarecimento: será aceita taxa de administração negativa?

Atenciosamente,

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 25 de novembro de 2024 às 16:03
Para: atendimentofinancaspmnf@gmail.com

Boa tarde!

           Segue pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 25 de novembro de 2024 às 16:03
Para: licitacaopmnf@gmail.com

Endereço não encontrado

Sua mensagem não foi entregue a
atendimentofinancaspmnf@gmail.com porque o endereço
não foi encontrado ou não pode receber mensagens.

SAIBA MAIS

A resposta foi:

550 5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-
checking the recipient's email address for typos or unnecessary spaces. For more
information, go to https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser 4fb4d7f45d1cf-
5d01d304174sor2311781a12.0 - gsmtp

Final-Recipient: rfc822; atendimentofinancaspmnf@gmail.com
Action: failed
Status: 5.1.1
Diagnostic-Code: smtp; 550-5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try
 550-5.1.1 double-checking the recipient's email address for typos or
 550-5.1.1 unnecessary spaces. For more information, go to
 550 5.1.1  https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser 4fb4d7f45d1cf-5d01d304174sor2311781a12.0 - gsmtp
Last-Attempt-Date: Mon, 25 Nov 2024 11:03:56 -0800 (PST)

---------- Mensagem encaminhada ----------
From: "Licitação PMNF" <licitacaopmnf@gmail.com>
To: atendimentofinancaspmnf@gmail.com
Cc:
Bcc:
Date: Mon, 25 Nov 2024 16:03:36 -0300
Subject: Fwd: Solicitação esclarecimento
----- Message truncated -----

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 25 de novembro de 2024 às 16:05
Para: "pmnf.financas@gmail.com" <pmnf.financas@gmail.com>

Boa tarde!

           Segue pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.

---------- Forwarded message ---------
De: Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>
Date: seg., 25 de nov. de 2024 às 14:22
Subject: Solicitação esclarecimento
To: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>, Licitação Personal Card
<licitacao@personalcard.com.br>, Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>, licitacaopmnf@gmail.com
<licitacaopmnf@gmail.com>

mailto:atendimentofinancaspmnf@gmail.com
mailto:atendimentofinancaspmnf@gmail.com
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:licitacao@personalcard.com.br
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:licitacaopmnf@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com> 25 de novembro de 2024 às 16:14
Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
De: Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>
Date: seg., 25 de nov. de 2024 às 14:22
Subject: Solicitação esclarecimento
To: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>, Licitação Personal Card
<licitacao@personalcard.com.br>, Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>, licitacaopmnf@gmail.com
<licitacaopmnf@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 25 de novembro de 2024 às 16:20
Para: Apoio RH PMNF <apoioadm.rh@gmail.com>

Boa tarde!

           Segue pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.

---------- Forwarded message ---------
De: Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>
Date: seg., 25 de nov. de 2024 às 14:22
Subject: Solicitação esclarecimento
To: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>, Licitação Personal Card
<licitacao@personalcard.com.br>, Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>, licitacaopmnf@gmail.com
<licitacaopmnf@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br> 27 de novembro de 2024 às 15:20
Para: "pregaoeletronico.friburgo@gmail.com" <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>, "licitacaopmnf@gmail.com"
<licitacaopmnf@gmail.com>

De: Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>
Enviado: segunda-feira, 25 de novembro de 2024 14:22
Para: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>; Licitação Personal
Card <licitacao@personalcard.com.br>; Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>;
licitacaopmnf@gmail.com <licitacaopmnf@gmail.com>
Assunto: Solicitação esclarecimento

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 28 de novembro de 2024 às 16:32
Para: Mariana Matos <mmatos@personalcard.com.br>

Boa tarde!

         Vai ser aceito, mas no edital o critério de julgamento será o menor preço ofertado.

mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:licitacao@personalcard.com.br
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:licitacao@personalcard.com.br
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:licitacao@personalcard.com.br
mailto:mmatos@personalcard.com.br
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:licitacaopmnf@gmail.com

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.
[Texto das mensagens anteriores oculto]